
Sexta-feira, 08 de abril de 2022 | Edição N° 1.579 | Caderno I 62

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 003/2022  
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo DE VALOR nº 003/2022; 

Processo Administrativo nº 057/2022, referente ao Contrato nº 037/2019; Empresa contratada: MAXIFROTA 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA, CNPJ nº 27.284.516/0001-61; Objeto: Contratação de 
empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento, controle e aquisição de 

combustíveis (gasolina e etanol), utilizando sistema informatizado, via internet, com tecnologia de 

pagamento por meio de cartão magnético/eletrônico e/ou chip. O valor aditivado é da ordem de R$ 

115.488,00 (cento e quinze mil quatrocentos e oitenta e oito reais), com efeitos a partir de 01 de abril de 

2022 e término em 22 de setembro de 2022. Data da assinatura: 31/03/2022. Erivaldo Costa dos Santos – 

Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA, 08 de abril de 2022. 
 


